
BB.1431.9.2020   
DW                                                                                              Wałbrzych, dn. 29-10-2020 r.

Zgodnie  z  art.  37  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)  Prezydent Miasta Wałbrzycha podaje do

publicznej wiadomości:

-  kwartalną  informację  o  wykonaniu  budżetu  Miasta  Wałbrzycha,  w  tym  kwotę

deficytu/nadwyżki na koniec III kwartału 2020 roku.

-  kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

o charakterze publiczno-prawnym, o których mowa w art. 60 w/w ustawy.

Sporządził: A. Kamińska
Biuro Budżetu



Wykonanie budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwota
deficytu/nadwyżki

na koniec III kwartału 2020 roku

         Wyszczególnienia Plan po zmianach Wykonanie

A. DOCHODY

A.1 DOCHODY BIEŻĄCE

A.2  DOCHODY MAJĄTKOWE
w tym:
A21. dochody ze sprzedaży majątku
  

870 489 006,09

708 600 284,09

161 888 722,00

                                  21 038 774,00

618 931 790,65

497 914 826,93

121 016 963,72

                                   5 835 691,91

B. WYDATKI

B.1 WYDATKI BIEŻĄCE

B.2 WYDATKI MAJĄTKOWE

981 961 917 77

680 233 068,77

301 728 849,00

603 551 788,17

464 486 054,23

139 065 733,94
C. NADWYŻKA/DEFICYT                     - 111 472 911,68                         15 380 002,48

Udzielone  umorzenia  niepodatkowych  należności  budżetowych  o  charakterze
publiczno-prawnym  o  których  mowa  w  art.  60  ustawy  z  27  sierpnia  2009  roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm. ):

        Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 
 (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)

Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł
Ilość decyzji

1 Osoba fizyczna
z tytułu pobytu dziecka w 
instytucjonalnej pieczy zastępczej

11 215,38

odsetki 

146,93   

1

2 Osoby fizyczne
z tytułu pobytu dziecka w rodzinnej 
pieczy zastępczej 

71 572,14

  odsetki 

27 883,66   

4

3 Osoby fizyczne
z tytułu nienależnie pobranego 
świadczenia z tytułu zasiłku stałego

498,32            1

4 Osoby fizyczne
z tytułu nienależnie pobranego 
świadczenia z tytułu zasiłku 
okresowego

180,87            1

                                                                           razem należność główna
                                                                                                       odsetki

83 466,71
28 030,59

7

        Urząd Miejski w Wałbrzychu 



 (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)

Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł
Ilość decyzji

1 Osoby fizyczne
Mandat karny wraz z kosztami 
upomnienia

445,26

Koszty upomnień
58,00

           4

2 Osoba fizyczna
Koszty upomnienia z tyt mandatu 
karnego 23,20   

2

                                                                           razem należność główna
                                                                                                                    koszty upomnień

445,26
81,20

6


